ГЛАВА
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 4 »  июля 2022 года  № 7-г

г. Галич

   В целях создания устойчивого развития и планировки территории
Галичского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с Главой 4 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования Галичский муниципальный район Костромской области, Положением
о комиссии по подготовке проектов генеральных планов сельских поселений,
проектов, предусматривающих внесение изменений в генеральные планы сельских
поселений, проектов правил землепользования и застройки сельских поселений,
проектов, предусматривающих внесение изменений в правила землепользования и
застройки сельских поселений Галичского муниципального района Костромской
области (утвержденным постановлением администрации муниципального района
от 20 ноября 2020 года №372)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения по утверждению проекта внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Ореховского сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области (далее –
Проект), являющимся приложением к настоящему постановлению, с участием
представителей общественности 4 августа 2022 года в 10.00 часов в помещении
администрации Галичского муниципального района Костромской области,
расположенном по адресу: Костромская область, г. Галич, пл. Революции, д. 23а,
кабинет 16.

2. Определить ответственным за подготовку и проведение общественных
обсуждений – Фоменко Владимира Александровича, первого заместителя главы
администрации Галичского муниципального района Костромской области,
председателя комиссии по подготовке проектов генеральных планов сельских
поселений, проектов, предусматривающих внесение изменений в генеральные
планы сельских поселений, проектов правил землепользования и застройки
сельских поселений, проектов, предусматривающих внесение изменений в правила

О проведении общественных обсуждений по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Ореховского

сельского поселения Галичского муниципального района
Костромской области

землепользования и застройки сельских поселений Галичского муниципального
района Костромской области.

3. Установить, что предложения и рекомендации по утверждению Проекта
направляются до 3 августа 2022 года по адресу: Костромская область, г. Галич, пл.
Революции, д. 23а, кабинет 24, либо на  адрес электронной почты: arhitektura@gal-
mr.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава
муниципального района                                                                              А.Н. Потехин